
Prefei 
IVEIRA 
cipal 

Santa Cruz das Palmeiras, 19 de abril d 2017. 

Publicado no 's da Prefeitura n ta supra;  e no jornal A Folha no dia02/ 024/2017. adro de 

chetti - Chefe de Gabinete 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

40. 

34 

DECRET.O_NÕ_ 14 /2017 

"Estabelece o tráfego de veículos na Rua João Rosalem e 
estacionamento proibido em trecho da Rua Antonio 
Pichotano, visando a melhoria viária e diminuição dos 
acidentes de trânsito na região e dá outras providências". 

THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, Estado 
de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com fundamento no inciso 
I, do § 1°, do art. 166-13 da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica estabelecido corno "via de mão única de direção" para o tráfego de 
veículos, a Rua João Rosalem, sentido APAH —› Escola Municipal "Vereador José Deperon 
Filho". 

Art. 2° Fica estabelecido como "estacionamento proibido" o trecho localizado no 
lado esquerdo da Rua Antonio Pichotano, entre as Ruas 13 de Maio e Alda Maria Silva de 
Oliveira. 

Art. 3° - As despesas com a execuçao do presente Decreto correrão por conta de 
dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

PRAÇA CON DESSA MONTEIRO DE BARROS, ayr - CENTRO —PABX/FAX(19)3672-9292 
13650-000— SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS—SP 

CNPJ 46.371.654/003142 a  INSCR. EST, 611.076.142-112 

# 
Ne, 


